17-02-2024 20:08:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Justifica-se pois  o container, é utilizado para despejo de lixo doméstico evitando odores indesejados,  evita
doenças por contaminação e exposição de lixo nas ruas. Além de organizar a coleta.

solicitação de instalação de container.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-07-2020

RUA PATAGÔNIA, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-220, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
PRÓXIMO AO N° 134

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 34117/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 7 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total